

CBG Contract ApS

Callisensvej 12, 1. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 70 87 25

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Christian Bondo Gravesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CBG Contract ApS
Callisensvej 12, 1. th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25 70 87 25
Stiftet: 8. november 2000
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Christian Bondo Gravesen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Komplet Interieur A/S, Søborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i holdingvirksomhed og anden virksomhed efter ledelsens ønske.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.256 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2019 - 31/3 2020 kr.	1/10 2017 - 31/3 2019 kr.
Bruttofortjeneste	32.097	115.518
Driftsresultat	32.097	115.518
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.250.000	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-24.634	-8.680
Resultat før skat	1.257.463	206.838
Skat af årets resultat	-1.628	-23.606
Årets resultat	1.255.835	183.232
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.255.835	183.232
Disponeret i alt	1.255.835	183.232

Balance 31. marts

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	3.564.660	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.564.660</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	581.250	581.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>581.250</u>	<u>581.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.145.910</u>	<u>581.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.372	1.000
Andre tilgodehavender	0	312
Tilgodehavender i alt	<u>28.372</u>	<u>1.312</u>
Likvide beholdninger	<u>161.387</u>	<u>48.858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>189.759</u>	<u>50.170</u>
Aktiver i alt	<u>4.335.669</u>	<u>631.420</u>

Balance 31. marts

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.681.149	425.314
Egenkapital i alt	<u>1.806.149</u>	<u>550.314</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.285.499	0
Deposita	43.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.328.999</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	161.532	0
Selskabsskat	0	23.606
Anden gæld	38.989	57.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.521</u>	<u>81.106</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.529.520</u>	<u>81.106</u>
Passiver i alt	<u>4.335.669</u>	<u>631.420</u>

4 Eventualposter

Noter

	1/4 2019 - 31/3 2020 kr.	1/10 2017 - 31/3 2019 kr.
1. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	<u>3.564.660</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2020	<u>3.564.660</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	<u>3.564.660</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april 2019	<u>581.250</u>	<u>581.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	<u>581.250</u>	<u>581.250</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Komplet Interieur A/S, Søborg	100 %	<u>1.998.974</u>	<u>1.767.163</u>
		<u>1.998.974</u>	<u>1.767.163</u>

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. april 2019	125.000	425.314	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.255.835</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. marts 2020	<u>125.000</u>	<u>1.681.149</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
